

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		domovní přípojky					
	VV		-4*1,023 "původní výměra		-4,092			
	VV		4*1,023 "nová výměra		4,092			
	VV		Součet		0,000			
53	M	2861546801	odbočka 45 250/200 mm			1 209,00	-2 473,61	
	PP		trubky z polypropylenu a kombinované ULČNI VPLUSTI PP DN 400 polypropylen, odbočka 45 250/250	kus	-2,046			
	VV		spadistový obtok					
	VV		-2*1,023 "původní výměra		-2,046			
55	K	894401211	Osažení betonových dílců pro šachty skruží rovných			500,00	-4 000,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osažení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	kus	-8,000			
	VV		dle přílohy E5 složení šachetních dílů					
	VV		-(3*2-3) "původní výměra		-8,000			
56	M	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q, 1000/1250/120 SP 100x50x12 cm			528,00	-1 599,84	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q, 1000/1250/120 SP 100 x 25 x 12	kus	-3,030			
	VV		-3*1,01 "původní výměra		-3,030			
57	M	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q, 1000/500/120 SP 100x50x12 cm			726,00	-1 466,52	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q, 1000/500/120 SP 100 x 50 x 12	kus	-2,020			
	VV		-2*1,01 "původní výměra		-2,020			
58	M	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q, 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm			1 290,00	-3 908,70	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q, 1000/1000/120 SP 100 x 100 x 12	kus	-3,030			
59	M	5922416201	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q, 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm			1 290,00	-3 870,00	
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q, 1000/1000/120 SP 100 x 100 x 12	kus	-3,000			
	VV		příplatek za spadistový díl					
	VV		-3 "původní výměra		-3,000			
60	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMIT DN 1000			135,00	-1 485,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMIT DN 1000	kus	-11,000			
	VV		-11 "původní výměra		-11,000			
61	K	894412411	Osažení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových			500,00	-1 500,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osažení železobetonových dílců pro šachty skruže přechodové T2S 100-80/120	kus	-3,000			
62	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q, 625/600/120 SPK 62,5/100/60x12 cm			900,00	-2 727,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže přechodová TBR-Q, 625/600/120 SPK, 62,5/100 x 60 x 12	kus	-3,030			
	VV		-3*1,01 "původní výměra		-3,030			
63	K	894414111	Osažení železobetonových dílců pro šachty skruží základových			2 370,00	-7 110,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osažení železobetonových dílců pro šachty skruže základové T2R 100/20 50	kus	-3,000			
	VV		dle přílohy E5 složení šachetních dílů					
	VV		-3 "původní výměra		-3,000			
64	M	592241830	dno betonové šachtové kulaté T7Z-Q, 100/175 D130x15 cm			3 350,00	-10 150,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		dno betonové šachtové DN 1000 v. 0,6	kus	-3,030			
	VV		dno šachtové v. 0,6					
	VV		-3*1,01 "původní výměra		-3,030			
90	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°			4 024,00	12 072,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky (např. systém KG) DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30 st., 60 st., 90 st.	kus	3,000		9 207,00	CS ÚRS 2015 01
91	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm			3 069,00		
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky (např. systém KG) DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	3,000		216,00	CS ÚRS 2015 01
92	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užitnutí šachtové roury			72,00		
	PP		Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užitnutí šachtové roury (např. systém KG) DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užitnutí šachtové roury	kus	3,000			
93	K	894812378	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem			4 682,00	14 046,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky (např. systém KG) DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení od 25 t do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	3,000			
65	K	899102111	Osažení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg			350,00	-1 050,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osažení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	-3,000			
	VV		dle přílohy E5 složení šachetních dílů					
	VV		poklop B 125					
	VV		-3 "původní výměra		-3,000			
66	M	552434440	poklop kruhový litinový 600 B 125			1 340,00	-4 020,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		poklop kruhový litinový 600 B 125	kus	-3,000			
68	K	899623161	Ošetřování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tří. C 20/25 v otevřeném výkopu			2 680,00	-1 795,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Ošetřování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tří. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	-0,670			
	VV		nápojení na stávající šachtu					
	VV		-0,1 "původní výměra		-0,100			
	VV		spadistový oblok					
	VV		-0,57 "původní výměra		-0,570			
	VV		Součet			261,00	-2 218,50	CS ÚRS 2013 01
69	K	899643111	Bednění pro ošetřování potrubí otevřený výkop			261,00		
	PP		Bednění pro ošetřování potrubí otevřený výkop	m2	-8,500			
	VV		-8,5 "původní výměra		-8,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				238,15	
73	K	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu			93,00	558,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	6,000			
	VV		-2,0 "původní výměra		-2,000			
	VV		6,0 "nová výměra		6,000			
D 99			Presun hmot				-319,85	
80	K	998276101	Presun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop			10,00	-319,85	CS ÚRS 2013 01
	PP		Presun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-31,985			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Machov - dostavba splaškové kanalizace - příloška vodovodu na stoce J

Objekt: 14 - SO 14 Stoka J změna skladby komunikace
21 - SO 21 Stoka K změna skladby komunikace

KSO: městys Machov

CC-CZ: 24208

Datum: 02.07.2015

Zadavatel: městys Machov

IČ:

DIČ:

Uchazeč: POHL CZ, s.r.o.

IČ: 25606468

DIČ: CZ25606468

Projektant: SINDLAR Group s.r.o.

IČ: 25967754

DIČ: CZ25967754

Poznámka:

Komunikace stoka J 0,00
Komunikace stoka K 0,00
Komunikace stoka J ZL 04vodovod 0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH	Základ daně
základní	0,00
snížená	0,00
zákl. přenese	0,00
sníž. přenese	0,00
nulová	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	0,00
15,00%	0,00
21,00%	0,00
15,00%	0,00
0,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

0,00

Projektant

TDI

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo:

městys Machov

Zadavatel:

městys Machov

Projektant:

SINDLAR Group s.r.o.

5 - Komunikace		0,00
----------------	--	------

10	K	113154353	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m ² s překážkami v trase	m2	-1 042,100	69,00	-71 904,90	CS ÚRS 2013 01
11	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živých tl 150 mm	m2	-1 042,100	55,00	-57 315,50	CS ÚRS 2013 01
88	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	-879,300	142,00	-124 860,60	CS ÚRS 2013 01
89	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	-1 270,100	430,00	-546 143,00	CS ÚRS 2013 01
90	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	-1 270,100	271,00	-344 197,10	CS ÚRS 2013 01
93	K	573211111	Postřík živý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m2	-928,150	11,00	-10 209,65	CS ÚRS 2013 01
94	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 270,100	262,00	-332 766,20	CS ÚRS 2013 01
95	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-928,150	262,00	-243 175,30	CS ÚRS 2013 01
96	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 270,100	379,00	-481 367,90	CS ÚRS 2013 01
140	K		odstranění podkladu z kamenného štětu tl. 300 mm	m3	841,722	330,00	277 768,37	
141	K		Štěrkodrt' ŠD 0/32 v tl. 300	m2	928,150	312,00	289 582,80	
142	K		Kamenivo zpevněné cementem C8/10 I v tl. 100 mm	m2	928,150	171,00	158 713,65	
143	K		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ v tl. 70 mm	m2	928,150	533,00	494 703,95	
144	K		D + M Geokompozitní vyztužná rohož 100/100	m2	1 270,100	75,10	95 384,51	
145	K		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 v tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 198,250	407,50	895 786,88	

Změnový list 07

Machov - Dostavba splaškové kanalizace v části Machova, nízké
21 - SO 21 Stoka k změna skladby komunikace

SINDLAR Group s.r.o.

městys Machov

Zadavatel:

městys Machov

Misto:

21 - SO 21 Stoka k změna skladby komunikace

5 - komunikace		0,00	
CS ÚRS	2013 01	-4 783,90	55,00
CS ÚRS	2013 01	-12 357,90	69,00
CS ÚRS	2013 01	-17 598,06	142,00
CS ÚRS	2013 01	-76 974,30	430,00
CS ÚRS	2013 01	-48 511,71	271,00
CS ÚRS	2013 01	-1 438,97	11,00
CS ÚRS	2013 01	-52 986,96	296,00
CS ÚRS	2013 02	-38 721,24	296,00
CS ÚRS	2013 01	-252 743,11	363,00
CS ÚRS	2013 01	-67 844,79	379,00
51	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
98	K		odstranění podkladu z kamenného štětu tl. 300 mm
99	K		Štěrkodrt' ŠD 0/32 v tl. 300
100	K		Kamenivo zpevněné cementem C8/10 l v tl. 100 mm
101	K		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ v tl. 70 mm
102	K		Geokompozitní výtěžná rohož 100/100
103	K		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 v tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
2	K	113107243	mm
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase
40	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm
42	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m
43	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC l tl 150 mm
46	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2
48	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
49	K	577144122	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
50	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl. l tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Machov - Dostavba splaškové kanalizace v části Machova, Nizké Srbské a Machovské lhotě

Změnový list 07

14 - SO 14 Stoka J ZL 04 vodovod - změna skladby komunikace

městys Machov

Projektant:

SINDLAR Group s.r.o.

Zadavatel:

městys Machov

Místo:

městys Machov

Objekt:

14 - SO 14 Stoka J ZL 04 vodovod - změna skladby komunikace

Stavba:

Machov - Dostavba splaškové kanalizace v části Machova, Nizké Srbské a Machovské lhotě

5	D	Komunikace	0,00	CS ÚRS	2013 01	-3 645,00	27,00	-135,000	m2	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva	11310722	2	K	9	11310722	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva	11310724	3	K	10	11310724	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 150 mm	56427111	1	K	88	56427111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	56516611	1	K	89	56516611	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	56712211	4	K	90	56712211	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	57311111	2	K	91	57311111	Postřík živichy infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	57716611	1	K	96	57716611	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m3	95,686	330,00	31 576,50	CS ÚRS	2013 01	-51 165,00	379,00	-135,000	m2	Odstranění podkladu z kamenného štětu tl. 300 mm	ŠD 0/32 v tl. 300	m2	135,000	312,00	42 120,00	CS ÚRS	2013 01	23 085,00	171,00	135,000	m2	Kamenivo zpevněné cementem C8/10 I v tl. 100 mm	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ v tl. 70 mm	m2	135,000	533,00	71 955,00	CS ÚRS	2013 01	10 138,50	75,10	135,000	m2	Geokompozitní výztužná rohož 100/100	182	K	183	K	184	K	185	K	186	K
---	---	------------	------	--------	---------	-----------	-------	----------	----	---	----------	---	---	---	----------	---	----------	---	---	----	----------	---	----------	---	---	----	----------	---	----------	---	---	----	----------	--	----------	---	---	----	----------	--	----------	---	---	----	----------	--	----------	---	---	----	----------	---	----	--------	--------	-----------	--------	---------	------------	--------	----------	----	--	-------------------	----	---------	--------	-----------	--------	---------	-----------	--------	---------	----	---	--	----	---------	--------	-----------	--------	---------	-----------	-------	---------	----	--------------------------------------	-----	---	-----	---	-----	---	-----	---	-----	---

DODATEK č. 5 SMLOUVY O DÍLO

Na zhotovení stavby **Machov** – dostavba splaškové kanalizace v části **Machova**,
Nízké Srbské a v **Machovské Lhotě**

uzavřené dle § 536 a následující dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník
ve znění pozdějších předpisů
ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městys Machov

Sídlo: Náměstí 119, 549 63 Machov

IČ: 00272809

DIČ: CZ00272809

Číslo účtu: 1183009319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Krtička – starosta obce
Tel.: 604 569 525

E-mail: j.krticka@machov-obec.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Kryl

Tel.: 605 915 337

E-mail: m.kryl@machov-obec.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Sídlo: Nádražní 25, 252 63 Roztoky

IČ: 25606467

DIČ: CZ25606468

Bankovní ústav: Sberbank CZ, a.s.

Číslo účtu: 4200388669/6800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Lapeš, člen představenstva

Tel.: 602 213 959

E-mail: lapas@pohl.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jiří Síla

Tel.: 606 543 909

E-mail: sila@pohl.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 22.1. Obchodních podmínek pro zhotovení stavby dohodly
na uzavření tohoto Dodatku č. 5 (dále je Dodatek):

I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je úprava změny ceny díla a termínu provedení prací.

II.



- 1) Tímto Dodatkem se na základě odsouhlasených změnových listů č. 5, 6 a 7 Objednatelem mění čl. 3, odst. 3.2.a čl. 4, odst. 4.1. takto:

3.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací: 25. 9. 2015

Důvodem pro prodloužení termínu na kompletním dokončení stavby je souběh dvou dalších akcí v místech kde byla prováděna výstavba splaškové kanalizace a bez jejich dokončení zde nelze provést finální vrstvy komunikací. Obě akce jsou financovány Královéhradeckým krajem. První z akcí je vedena pod názvem „III/30317 Machov – rekonstrukce opěrné zdi“. Zde se jedná o rekonstrukci cca 60 m opěrné zdi potoka a součástí je rekonstrukce jednoho jízdního pruhu v celé této délce. Druhá akce je rekonstrukce jednoho jízdního pruhu, souběžně jdoucího s nově budovanou kanalizací na stoce „J“ a „K“. Z těchto důvodů musejí provádět finální vrstvy v součinnosti, aby bylo dosaženo požadované kvality.

- 4.2. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši:

	Cena bez DPH [Kč]	Výše DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
Původní cena díla dle SOD	35 459 135,-	7 446 418,-	42 905 553,-
bez rezervy	32 235 577,-	6 769 471,-	39 005 048,-
Finanční rezerva	3 223 558,-	676 947,-	3 900 505,-
Změna ceny dle ZL č. 1. – 3.	2 343 232,-	492 079,-	2 835 311,-
z toho: přípočet	2 491 916,-	523 302,-	3 015 218,-
odpočet	- 148 684,-	- 31 223,-	- 179 907,-
Změna ceny dle ZL č. 4.	756 200,-	158 802,-	915 002,-
z toho: přípočet	814 520,-	171 049,-	985 569,-
Odpočet	- 58 320,-	- 12 247,-	- 70 567,-
Změna ceny dle ZL č. 5.	- 1 360,-	- 286,-	- 1 646,-
Změna ceny dle ZL č. 6.	- 1 865,-	- 392,-	- 2 257,-
Změna ceny dle ZL č. 7.	0,-	0,-	0,-
Celková cena díla dle SOD	35 459 135,-	7 446 418,-	42 905 553,-
bez rezervy	35 331 784,-	7 419 674,-	42 751 458,-
bude čerpáno z rezervy	3 099 432,-	650 881,-	3 750 313,-
finanční rezerva - zbývá	124 126,-	26 066,-	150 192,-

- 2) Tímto Dodatkem se v příloze – položkový rozpočet:



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodtu,

vzduch a přírodu

doplňuje o změny pilířů, změnu stoky E8 a změnu skladby konstrukce. Rozpočty (ZL 5, 6 a 7) tvoří přílohu tohoto Dodatku.

III.

Ostatní ujednání

- 1) Tento Dodatek č. 5 je nedílnou součástí předmětné smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
- 2) Tento Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, Objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení.
- 3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 5 smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy Dodatku: *Položkové rozpočty* - (ZL 5, 6, 7)

V Machově dne *28.8.2015*
~~20.8.2015~~

V Rostokách dne 20. 8. 2015

Město Machov
MĚSTO MACHOV
63 MACHOV
Náchod

POHL [®] **POHY CZ, a.s.**
Nádražní 25
252 63 ROZTOKY
Tel.: 233 089 411
IČ: 25606468 • DIČ: CZ25606468

Za Objednatele: Ing. Jiří Kříčka, starosta obce

Za Zhotovitele: Ing. Jan Lapeš, člen představenstva

Machov · dostavba splaškové kanalizace · přeložka vodovodu na stoce J

Objekt:

SO 3.2 -Změna zděného piliřku
SO 12.3 -Změna zděného piliřku

Místo: městys Machov

Zadavatel:

městys Machov

POHL CZ, C. Z.

Projektant:

SINDLAR Group s.r.o.

Poznámka:

suppis praci je sestaveni za využití polozek cenové soustavy UNO, cenové a technické podmínky noložek cenové soustavy IIRS která jsou uvedeny v souvislosti s tím

SO 3.2	Elektropřipojka k ČS2 Machov Změna	-680 Kč
SO 12.3	Elektropřipojka k ČS5 Machov Změna	-680 Kč

-1 360,00 Kč

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	-1 340,00	21,00%	-285,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Y CZK

TPI

Razitko

Zhotovitel

Razitko

Datum a podpis:

SO 3.2 - Elektropřípojka k ČS2 Machov

C46M - Zemní práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
3 460080014	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění tř. C 16/20	2500,00	-0,85 m3	-2125,00
5 460270001	zděný pilíř pro RE2 a 02RM1 - viz výkres č.F.5.05	15000,00	-1,00 ks	-15000,00
9 R	plastový pilíř	16445,00	1,00	16445,00
Celkem				-680,00

SO 12.3 - Elektropřípojka k ČS5 Machov C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
3	460080014	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění tř. C 16/20	2500,00	-0,85 m3	-2125,00
5	460270001	zděný pilíř pro RE5 a 05RM1 - viz výkres č.F.5.05	15000,00	-1,00 ks	-15000,00
9	R	plastový pilíř	16445,00	1,00	16445,00
Celkem					-680,00

Celkem cena po změně PD

-680,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Machov - dostavba splaškové kanalizace - přeložka vodovodu na stoce J

Objekt: SO 22 Stoka E8

KSO: Místo: městys Machov

Zadavatel: městys Machov

Uchazeč: POHL CZ, c.z.

Projektant: SINDLAR Group s.r.o.

Poznámka:

SO 22 Stoka E8

-1 865,07

Cena bez DPH

-1 865,07

DPH	základní	-1 865,07
	snížená	0,00
	zákl. přem	0,00
	sníž. přem	0,00
	nulová	0,00

Sazba daně	21,00%
	15,00%
	21,00%
	15,00%
	0,00%

Výše daně	-391,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 256,77

Projektant

TDI

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 22 - SO 22 Stoka E8

Místo: městys Machov

Zadavatel: městys Machov
Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

- 1 865,07

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 865,07

1 - Zemní práce	21 265,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	220,00
4 - Vodorovné konstrukce	-5 050,01
8 - Trubní vedení	-18 538,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	238,15
99 - Přesun hmot	-319,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 22 - SO 22 Stoka E8

Místo: městys Machov

Zadavatel: městys Machov
Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

-1 865,07

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 865,07

21 265,45

D	1		Zemní práce	m3	-0,184	21,00	-3,86	CS ÚRS 2013 01
---	---	--	-------------	----	--------	-------	-------	----------------

5	K	12110101	Sejmout ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	-0,184	21,00	-3,86	CS ÚRS 2013 01
PP								
VV			-73,85*0,9*0,2 "původní výměra		-13,293			
VV			72,83*0,9*0,2 "nová výměra		-0,184			
VV			Součet		-7,229	84,00	-607,24	CS ÚRS 2013 01

7	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	-7,229	84,00	-607,24	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,					
VV			výkaz z toho 5%					
VV			-7,229 "původní výměra		-7,229			

81	K	132112202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2	m3	4,273	368,00	1 572,46	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 nesoudržných					
VV			výkres D.1.13.1., D.1.13.2.					
VV			85,46*0,05		4,273			

8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-14,457	136,00	-1 966,15	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,					
VV			dle položky hloubení rýh š do 2000 mm tř.2 z toho 10%					
VV			-144,571*0,1 "původní výměra		-14,457			

9	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-4,337	3,00	-13,01	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3					
P			Apoziámka k položce: příplatek za lepvost 30%					
VV			-14,457*0,3 "původní výměra		-4,337			

82	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	8,546	732,00	6 255,67	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných					
VV			výkres D.1.13.1., D.1.13.2.					
VV			výkaz z toho 10%					
VV			85,46*0,1		8,546			

83	K	132212209	Příplatek za lepvost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	2,564	137,00	351,27	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
VV			8,546*0,3		2,564			

10	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-14,457	286,00	-4 134,70	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,					
VV			dle položky hloubení rýh š do 2000 mm tř.2 z toho 10%					
VV			-144,571*0,1 "původní výměra		-14,457			

11	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-4,337	5,00	-21,69	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
P			Apoziámka k položce: příplatek za lepvost 30%					
VV			-14,457*0,3		-4,337			

84	K	132312202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	8,546	1 300,00	11 109,80	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných					
VV			výkres D.1.13.1., D.1.13.2.					
VV			výkaz z toho 10%					
VV			85,46*0,1		8,546			

12	K	132312209	Příplatek za lepvost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 4	m3	2,564	196,00	502,54	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
VV			8,546*0,3		2,564			

85	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-21,686	945,00	-20 493,27	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,					
VV			dle položky hloubení rýh š do 2000 mm tř.2 z toho 15%					
VV			-144,571*0,15 "původní výměra		-21,686			

85	K	132412202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 5	m3	12,819	1 820,00	23 330,58	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 5 nesoudržných					
VV			výkres D.1.13.1., D.1.13.2.					
VV			výkaz z toho 15%					
VV			85,46*0,15		12,819			

13	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	-86,743	990,00	-85 875,57	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,					
VV			dle položky hloubení rýh š do 2000 mm tř.2 z toho 60%					
VV			-144,571*0,6 "původní výměra		-86,743			

pČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava [CZK]
86	K	138501201	Dolamování hloubkových výkopůvek rýh ve vstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6	m3	51,276	2 790,00	143 060,04	CS ÚRS 2015 01
PP			Dolamování zpatněných nebo nezpatněných hloubkových výkopůvek v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneumatického nářadí s příj. nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení rýh, ve vstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 6					
VV			výkres D.1.13.1., D.1.13.2.					
VV			výkaz z toho 6%					
VV			85,46*0,6		51,276			
14	K	151101102	Zřízení příložního pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4 m	m2	-151,811	50,00	-7 590,55	CS ÚRS 2013 01
PP			Zřízení příložního pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4 m					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.					
VV			-75,852*332 "původní výměra		-353,461			
VV			201,65 "nová výměra		201,650			
VV			Součet		-151,811			
15	K	151101112	Odstranění příložního pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4 m	m2	-151,811	27,00	-4 098,90	CS ÚRS 2013 01
PP			Odstranění příložního pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4 m					
VV			dle pol. zřízení					
VV			-353,461 "původní výměra		-353,461			
VV			201,65 "nová výměra		201,650			
VV			Součet		-151,811			
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	-7,889	22,00	-173,56	CS ÚRS 2013 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyvážedním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			-(7,229+14,457+15,457)*0,5 "původní výměra		-18,572			
VV			(4,273+8,546+8,546)*0,5 "nová výměra		10,683			
VV			Součet		-7,889			
17	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl. výkopu do 2,5 m	m3	-64,094	31,00	-1 986,91	CS ÚRS 2013 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyvážedním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			-(21,686+86,743)*0,5 "původní výměra		-54,215			
VV			-(12,818+51,276) "nová výměra		-64,094			
18	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-78,377	45,00	-3 526,97	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sloužením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
VV			zemina z rýh pro zpětný zásyp na meziskládku a zpět					
VV			-(36,142+84,955) "původní výměra		-121,097			
VV			2*21,36 "nová výměra		42,720			
VV			Součet		-78,377			
88	K	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	45,270	96,20	4 354,97	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sloužením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
VV			zemina z rýh pro zpětný zásyp na meziskládku a zpět					
VV			2*44,0 "zpětný zásyp výkopu		88,000			
VV			-2* (4,273+8,546+8,546) "zpětný zásyp tř. 1-4		-42,730			
VV			Součet		45,270			
19	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	-65,699	206,00	-13 533,99	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7					
VV			-108,429 "původní výměra		-108,429			
VV			(85,46*0,75)+21,365 "nová výměra		42,730			
VV			Součet		-65,699			
20	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-656,990	16,00	-10 511,84	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m					
VV			10 příplateků		-1 084,290			
VV			-10*108,429 "původní výměra		427,300			
VV			10*42,73 "nová výměra		-656,990			
VV			Součet		-656,990			
21	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-63,595	13,00	-826,74	CS ÚRS 2013 01
PP			Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3					
VV			zemina z meziskládky pro zpětný zásyp rýh					
VV			-84,955 "původní výměra		-84,955			
VV			21,36 "nová výměra		21,360			
VV			Součet		-63,595			
89	K	167101151	Nakládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	21,365	198,00	4 230,27	CS ÚRS 2013 01
PP			Nakládání, skládání a převládání neuhledného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 5 až 7					
VV			21,365 "nová výměra		21,365			
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadů ze sypání na skládce (skládkovné)	t	-124,828	90,00	-11 234,52	CS ÚRS 2013 01
PP			Poplatek za uložení odpadů ze sypání na skládce (skládkovné)					
VV			-108,429*1,9 "původní výměra		-206,015			
VV			42,73*1,9 "nová výměra		81,187			
VV			Součet		-124,828			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuštění	m3	-40,865	59,00	-2 411,04	CS ÚRS 2013 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuštění					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,					
VV			zásyp rýh zemínou z výkopu					
VV			-84,955 "původní výměra		-84,955			
VV			44,09 "nová výměra		44,090			
VV			Součet		-40,865			
24	K	175101101	Obypání potrubí bez prohození sypání z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-1,183	145,00	-171,54	CS ÚRS 2013 01
PP			Obypání potrubí bez prohození sypání z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
VV			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,					
VV			-34,923 "původní výměra		-34,923			
VV			33,74 "nová výměra		33,740			
VV			Součet		-1,183			
25	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	-2,248	350,00	-786,80	CS ÚRS 2013 01
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 8-16					
VV			-34,923*1,9 "původní výměra		-66,354			
VV			33,74*1,9 "nová výměra		64,106			
VV			Součet		-2,248			
26	K	175101109	Příplatek k obypání potrubí sypánínou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypání	m3	-40,865	86,00	-3 514,39	CS ÚRS 2013 01
PP			Příplatek k obypání potrubí sypánínou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypání					
VV			separace balvanité frakce pro zpětný zásyp rýh vyteženou zemínou					
VV			-84,955 "původní výměra		-84,955			
VV			44,09 "nová výměra		44,090			

pČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Novová soustava
W			Součet		-40,865			
27	K	18111121	Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-3,140	20,00	-62,80	Cs ÚRS 2013 01
PP			Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5					
W			-74,472,0 "původní výměra		-148,800			
W			72,8372,0 "nová výměra		145,660			
W			Součet		-3,140			
28	K	181301103	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-0,918	46,00	-42,23	Cs ÚRS 2013 01
PP			Rozprostření ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
W			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,		-66,465			
W			-73,8570,9 "původní výměra		65,547			
W			72,8370,9 "nová výměra		-0,918			
W			Součet		-4,058			
29	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-0,058	5,00	-20,29	Cs ÚRS 2013 01
PP			Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
W			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,		-215,265			
W			-(148,8+66,465) "původní výměra		211,207			
W			145,66+65,547 "nová výměra		-4,058			
W			Součet		-4,058			
30	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovininná	kg	1,282	83,00	106,41	Cs ÚRS 2013 01
PP			osivo směs travní krajinná - rovininná					
W			-148,871,0370,02 "původní výměra		-3,065			
W			211,05471,0370,02 "nová výměra		4,348			
W			Součet		1,282			
D 3								
32	K	348401120	Svislé a kompletní konstrukce	m	4,000	55,00	220,00	Cs ÚRS 2013 01
PP			Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15' sklonu svahu					
W			montáž oplocení		-2,000			
W			-2,0 "původní výměra		6,000			
W			6,0 "nová výměra		4,000			
W			Součet					
D 4								
34	K	451573111	Vodorovné konstrukce	m3	-7,063	500,00	-3 531,50	Cs ÚRS 2013 01
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku					
W			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku					
W			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.		-13,653			
W			pod potrubí, šterk frakce 8 - 16 mm		6,590			
W			-75,8570,970,2 "původní výměra		-7,063			
W			6,59 "nová výměra		-2,000			
W			Součet		-2,000			
35	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	112,00		-224,00	Cs ÚRS 2013 01
PP			Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm					
W			dle přílohy E5 složení šachetních dílů					
W			-(1-1) "původní výměra		-2,000			
36	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	-1,010	187,00	-188,87	Cs ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpaďní kanály a potrubí					
W			uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12		-1,010			
W			-11,01 "původní výměra		-1,010			
37	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	-1,010	216,00	-218,16	Cs ÚRS 2013 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpaďní kanály a potrubí					
W			uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12		-1,010			
W			-11,01 "původní výměra		-1,010			
38	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	167,00		-334,00	Cs ÚRS 2013 01
PP			Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm					
W			dle přílohy E5 složení šachetních dílů					
W			-2 "původní výměra		-2,000			
39	M	5921120 104 02	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q,1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm	ks	-2,020	274,00	-553,48	
PP			TBW-Q,1 63/12 - rozměr 625/120/120					
W			-271,01 "původní výměra		-2,020			
D 8								
43	K	871353121	Trubní vedení	m	-3,000	92,00	-276,00	Cs ÚRS 2013 01
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200					
W			Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
W			spadliště					
W			-3,0 "původní výměra		-3,000			
44	M	286152080	trubka kanalizační SN10 DN 200 mm/ 3 m	kus	-3,069	1 090,00	-3 345,21	Cs ÚRS 2013 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované kanalizační potrubí PP SN10 200 mm/ 3 m					
W			spadlišťový otok					
W			-3,071,023 "původní výměra		-3,069			
45	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	-0,720	96,00	-69,12	Cs ÚRS 2013 01
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300					
W			výkres D.1.13., D.2.22., D.3.3.,		-75,850			
W			montáž potrubí PP DN 250 SN 10		75,130			
W			-75,85 "původní výměra		-0,720			
W			75,13 "nová výměra		-0,147			
W			Součet		2 980,00			
46	M	286152160	trubka kanalizační SN10 DN 250 mm/ 5 m	kus	-0,147	2 980,00	-438,06	Cs ÚRS 2013 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované uliční VYUSTI PP DN 250 polypropylen, trubkový kanalizační, SN 10 DN 250 mm/ 5 m					
W			-75,8575,071,023 "původní výměra		-15,519			
W			75,1375,071,023 "nová výměra		15,372			
W			Součet		-0,147			
51	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC nebo z polypropylénu dvoosé DN 250	kus	-2,000	288,00	-576,00	Cs ÚRS 2013 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylénu v otevřeném výkopu dvoosých DN 250					
W			výkres D.1.13., D.2.22.		-6,000			
W			-(4-2) "původní výměra		4,000			
W			4 "nová výměra		-2,000			
W			Součet		0,000			
52	M	286154860	odbočka 45 250/150 mm	kus	933,00		0,00	Cs ÚRS 2013 01
PP			trubky z polypropylénu a kombinované uliční VYUSTI PP DN 400 polypropylen, odbočka 45 250/150					